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Kinnistu Kakumäe tee 250 aga samuti kinnistu Soolahe tee 64 veepiiril kaldaastangu erodeerumine on
looduslik protsess. Sellised protsessid toimuvad pidevalt kogu Eesti pankrannikul. Kalda varisemist
Kakumäe poolsaarel on toimunud ka varem, millest annavad märku pangalt alla kukkunud kasvavad
puud, mis 2024 aasta suvekuudel olid veel haljad. RMK-l ei ole plaanis hakata kindlustama panga
alust kaldapiiri, kuid ei tee takistusi, kui kolmandad isikud peavad vajalikuks teha projektipõhiseid ja
kõigis instantsides kooskõlastatud kaldakindlustustöid.

RMK ei ole rajanud Kakumäe poolsaarele külastuskorralduslikke objekte, matka- ega loodusradu.
Tegelikult on kaldaastang tervikuna ohtlik ning libastumisi võib toimuda kogu kinnistute kaldajoonel.
Pannes ühte kohta sildi, et on ohtlik ja teise kohta silti mitte pannes tekitatakse võltstunne nagu
sildistamata kohas oleks ohutu. Kõik rajad kinnistute Soolahe tee 64 ja Kakumäe tee 250 kallastel on
isetekkelised. RMK on paigaldanud vastavalt Keskkonnaametilt 26.07.2024 saadud märgukirjale nr
3-1.1/2024/4587 hoiatusmärgid koordinaatidele: XY: 6591312.29, 533114.94 ja XY: 6590843.68,
533452.57 Märgid on paigaldatud kohtadesse, kust meie hinnangul lähtuvad põhilised teed
kõnealustele kinnistutele ning on piisavalt avalikes kohtades, et vandaalitsemist märkide kallal oleks
vähem. Peame seda optimaalseks lahenduseks. Piirkonnas kogemus näitab, et ka kõige tugevamini
ehitatud sildid metsas lõhutakse ja hävitatakse – kõik kultuurimälestisi („Keiser Peeter Suure
merekindluse rannakaitsepatarei nr 4“) tutvustavad sildid on metsas hävitatud ja heal juhul säilinud
vaid postid.
Samuti leiame, et hoiatussiltide paigaldamine ei ole looduses liikujaid reeglina takistanud.
Kuigi RMK pole kinnistule radu rajanud, on looduses leitavad rajatähised, mis viitavad „Ranniku
Matkarajale“. Ranniku matkarada reklaamitakse avalikus veebis https://baltictrails.eu/et/coastal. RMK-
l puudub rajahaldajaga kontakt kuivõrd kolme riiki läbinud radade ettevalmistamisega tegelesid meile
teadaoleva info kohaselt kohalikud omavalitsused. Otsime kontakte raja haldajaga, et Kakumäe
poolsaare lõik raja haldaja poolt saaks ümberkujunduse matkajate ohutust silmas pidades.
Lisaks märgime, et linn on algatanud Kakumäe metsa kaitseala moodustamise, millest tulenevalt on
RMK-l on kõnealustel kinnistutel kuni kaitseala moodustamise protsessi lõppemiseni igasugune
majandustegevus peatatud.
RMK on avatud teema arutlusteks erinevate osapooltega, et jõuda optimaalse lahenduseni.
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